Prot. n. 214962 del 15/12/2025 - Repertorio: DRR M. 97 4/2025
Universita Mod 81
@ egli Studi
@ della Campania
Luigi Vanvitelli

Decreto Prot. n.
: Repertorio n.
Divisione del Personale

U.R.P.D.R.
viin

Oggetto: Decreto di approvazione atti procedura valutativa finalizzata alla chiamata, ai sensi dell'art. 24, comma
6, della Legge n. 240/2010 di un posto di professore di |l fascia presso il Dipartimento di Scienze e Tecnologie
Ambientali, Biolegiche e Farmaceutiche, GSD 03/CHEM-07 e SSD CHEM-07/C.

IL RETTORE

VISTA la Legge n. 240 del 30.12.2010;

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con il D.R. n. 645 del 17.10.2016 e pubblicato sulla G.U. n.
261 del 08.11.2016;

VISTO il "Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda fascia”,
emanato con il D.R. n. n. 208 del 04.03.2021;

VISTO il D.R. n. 725 del 01.10.2025 con il quale & stata indetta, fra l'altro, Ia procedura
valutativa per il reclutamento di n. 1 (un) posto di professore di Il fascia, ai sensi dell'art. 24, comma 6,
della Legge n. 240/2010, presso il Dipartimento di Scienze e Tecnologie Ambientali, Biologiche e
Farmaceutiche di questo Ateneo per il GSD 03/CHEM-07 (Chimica Farmaceutica, Tossicologica,
Nutraceutico-Alimentare, delle Fermentazioni e dei Prodotti per il Benessere e per la Salute) e
per il SSD CHEM-07/C (Chimica e Biotecnologia delle Fermentazioni);

VISTO il D.R. n. 910 del 19.11.2025 con il quale & stata costituita la Commissione valutativa per
la suddetta procedura concorsuale;

VISTI i verbali, acquisiti agli atti di questa Amministrazione in data 05.12.2025, prot. n. 206921,
relativi ai lavori dell'anzidetta Commissione valutativa;

ACCERTATA Ia regolarita formale degli atti dai quali risuita dichiarata idonea la seguente
candidata:

- Dott.ssa Donatella CIMINI;

DECRETA

Sono approvati gli atti della Commissione valutativa - nominata per la procedura valutativa per la
copertura di n. 1 posto di professore di Il fascia, da coprire mediante chiamata ai sensi dell'art. 24,
comma 6, della Legge n. 240/2010 presso il Dipartimento di Scienze e Tecnologie Ambientali,
Biologiche e Farmaceutiche di questo Ateneo per il GSD 03/CHEM-07 (Chimica Farmaceutica,
Tossicologica, Nutraceutico-Alimentare, delle Fermentazioni e dei Prodotti per il Benessere e
per la Salute) e per il SSD CHEM-07/C (Chimica e Biotecnologia delle Fermentazioni) indetta con
il D.R. n. 725 del 01.10.2025, dai quali risulta dichiarata idonea la seguente candidata:

- Dott.ssa Donatella CIMINI.
Caserta,

?fé’ﬂfACT?foomﬁﬁm?ﬁ’?éeﬁm%HNLNMUIG' — IL RETTORE

t UNIVERSITA' DEGLI STUS%’\S/?QZ;'XI (Prof. Giovanni Frafigesco NICOLETTI)
DELLA
CAM PANIA

SN

Ur VANMJJE l'lLllprocedlmenm
ufl fidh DORBte e Ricercatore
Sede: ViaA. De G 3 Napoh

Capo Utficio: Dott.ssa

racjtamentandr@nicGpubiia @ 1 : 00

ol

Universita degli Studi Viale A. Lincoln 5 protocollo@pec.unicampania.it
M della Campania 81100 Caserta www.unicampania.it
Luigi Vanvitelli



		2025-12-22T16:28:43+0100
	GIOVANNI RUSSO




